证券代码：000937         证券简称：冀中能源       公告编号：2021 临-068

冀中能源股份有限公司

关于公司股东协议转让股份的进展公告

冀中能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 16 日发布《关

于公司股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2021 临

-063）。公司控股股东冀中能源集团有限责任公司（以下简称“冀中能源集团”）

拟将持有的公司部分股份 412,322,112 股、冀中能源张家口矿业集团有限公司

（以下简称“张矿集团”）拟将持有的公司部分股份 97,677,888 股以协议方式转

让给河北高速公路集团有限公司（以下简称“河北高速集团”）。

近日，此次协议转让事宜已得到河北省人民政府国有资产监督管理委员会的

批复：同意冀中能源集团、张矿集团分别将所持公司 412,322,112 股、97,677,888

股以非公开协议转让方式转让给河北高速集团持有。每股转让价格按公司 2020

年度经审计的每股净资产值 5.54 元确定。本次股份转让完成后，河北高速集团

持有公司 510,000,000 股，占公司总股份的 14. 43%。

本次协议转让股份事项需深圳证券交易所进行合规性确认后，方能在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。关于后期进展

情况，公司将持续及时披露。

特此公告。

冀中能源股份有限公司董事会

二〇二一年十二月十八日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。